1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 42/2024 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 23 de outubro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar do Procedimento
de Heteroidentificação complementar à autodeclaração relativo a Convocação para verificação
da veracidade da autodeclaração relativa ao Edital de Processo Seletivo Simplificado de
Professor(a) Substituto(a) na Área de Saúde Coletiva, do Edital nº 39/2024, conforme segue:

Resultado preliminar:

Nome do Candidato Autodeclaração

Confirmada?

Fabiana Fonseca dos Passos  SIM

Gabriel Alves Godoi  NÃO **

Juliana Fonseca dos Passos  SIM

Karin Juliana Daffinyn da Silva Eliminado *

Pedro Alves Godoi Eliminado *

Simone de Jesus Abreu  SIM

Simoni Assunção Soares  SIM

Susane Beatris dos Santos Souza  SIM

* Candidato eliminado conforme item 6.2.6 do Edital 39/2024.
** Candidato reclassificado conforme item 6.2.5 do Edital 39/2024.

Alvorada, 24 de outubro de 2024.

Ademilde Irene Petzold Prado
Diretora Geral do Campus Alvorada

(Assinado digitalmente em 23/10/2024 17:30)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000556/2024-52

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 42 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 23/10/2024 86ed5f9e39

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
	COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO